
ZARZĄDZENIE NR 452/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717) w związku z § 8 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr 
LXXIII/715/23 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Pabianic na 2024 r. zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2024 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D3F9F7-71A2-4E70-A444-C3B25C1B4A58. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 452/2024/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2024 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 3 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -3 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 10 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -10 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -40 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  300,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -4 018,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 318,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -300,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -300,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -1 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -17 500,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 10 100,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -10 100,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 51,20 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -51,20 
855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -9 000,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00 
Razem: 0,00 

 Prezydent Miasta Pabianic  

Grzegorz Mackiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D3F9F7-71A2-4E70-A444-C3B25C1B4A58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 452/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie miasta Pabianic na 2024r. po stronie wydatków


